
Lietuvos jaunučių komandinis asmeninis čempionatas (2022-06-04/06-05) 
Rokiškio raj. Kūno kultūros ir sporto centras, Basanavičiaus g. 3, Rokiškis 
Varžybas vykdanti organizacija - Lietuvos šaudymo sporto sąjunga
Vyr. teisėjas Evelina Bondareva. Vyr. sekretorius Evelina Bondareva.

Rungtis: Vyrai - Pistoletas - 25m - MKG - 30+30 - Jaunučiai
Apvalus

LŠSS komandinis rekordas 519.0 - 3X [Vilnius 1] 2020-09-27 Lietuvos jaunių ir jaunučių asmeninis-komandinis čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno m. I komanda GRINEVIČIUS Jonas (2008) 169.0- 2X 496.0- 6X 1

MOKEJEVAS Arnoldas (2007) 166.0- 2X

TURSKIS Erikas (2008) 161.0- 2X

Vilniaus m. I komanda TARASENKO Nikita (2006) 164.0 478.0- 3X 2

KRASINSKI Olgerd (2007) 162.0- 2X

SIROIT Julijan (2007) 152.0- 1X

Kauno m. III komanda PAPIEVIS Simonas (2010) 168.0- 3X 469.0- 4X 3

CICKEVIČIUS Jonas (2007) 160.0

CICKEVIČIUS Matas (2010) 141.0- 1X

Kauno m. II komanda PAULAUSKAS Meidas (2008) 170.0- 1X 464.0- 5X 4

MATUSEVIČIUS Mantas (2008) 151.0- 2X

SPEIČYS Jokūbas (2009) 143.0- 2X

Biržų KKSC I komanda KRIŽINAUSKAS Robertas (2006) 151.0- 1X 449.0- 4X 5

DUNAUSKAS Saimonas (2006) 150.0- 1X

SKADINIS Gelmis (2006) 148.0- 2X

Alytaus m. I komanda ČESNULEVIČIUS Mykolas (2007) 162.0- 2X 431.0- 4X 6

PARŠELIŪNAS Dovydas (2007) 152.0

AUŠIŪRAITIS Dovydas (2008) 117.0- 2X

Vilniaus m. II komanda ČIŽIŪNAS Vėjas Liudvikas (2008) 156.0- 1X 409.0- 1X 7

SKUDER Fabian (2007) 148.0

ŠINKOVSKI Hubert (2008) 105.0

Rokiškio m. I komanda JANKAUSKAS Hubertas (2006) 170.0 170.0 8

Alytaus m. II komanda GUDELIAUSKAS Erikas (2008) 105.0 105.0 9



REZULTATAI
LŠSS rekordas 185.0 - 3X BARZDŽIUS Linas (2005)[Alytaus SRC] 2021-06-05 Lietuvos jaunučių komandinis asmeninis čempionatas  

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 Viso P Vieta

2  PAULAUSKAS Meidas (2008)  Kaunas II 85.0 85.0- 1X 170.0 - 1X 1

20  JANKAUSKAS Hubertas (2006)  Rokiškis I 91.0 79.0 170.0 2

22  GRINEVIČIUS Jonas (2008)  Kaunas I 86.0- 1X 83.0- 1X 169.0 - 2X 3

9  PAPIEVIS Simonas (2010)  Kaunas III 90.0- 2X 78.0- 1X 168.0 - 3X 4

7  MOKEJEVAS Arnoldas (2007)  Kaunas I 80.0- 1X 86.0- 1X 166.0 - 2X 5

10  TARASENKO Nikita (2006)  Vilnius I 80.0 84.0 164.0 6

15  KRASINSKI Olgerd (2007)  Vilnius I 81.0- 1X 81.0- 1X 162.0 - 2X 7

14  ČESNULEVIČIUS Mykolas (2007)  Alytus I 76.0- 1X 86.0- 1X 162.0 - 2X 8

1  TURSKIS Erikas (2008)  Kaunas I 82.0- 1X 79.0- 1X 161.0 - 2X 9

18  CICKEVIČIUS Jonas (2007)  Kaunas III 77.0 83.0 160.0 10

8  ČIŽIŪNAS Vėjas Liudvikas (2008)  Vilnius II 77.0 79.0- 1X 156.0 - 1X 11

6  SIROIT Julijan (2007)  Vilnius I 74.0 78.0- 1X 152.0 - 1X 12

16  PARŠELIŪNAS Dovydas (2007)  Alytus I 73.0 79.0 152.0 13

13  MATUSEVIČIUS Mantas (2008)  Kaunas II 77.0- 1X 74.0- 1X 151.0 - 2X 14

17  KRIŽINAUSKAS Robertas (2006)  Biržai I 74.0- 1X 77.0 151.0 - 1X 15

12  DUNAUSKAS Saimonas (2006)  Biržai I 75.0 75.0- 1X 150.0 - 1X 16

23  SKADINIS Gelmis (2006)  Biržai I 69.0- 1X 79.0- 1X 148.0 - 2X 17

4  SKUDER Fabian (2007)  Vilnius II 71.0 77.0 148.0 18

19  SPEIČYS Jokūbas (2009)  Kaunas II 73.0- 1X 70.0- 1X 143.0 - 2X 19

5  CICKEVIČIUS Matas (2010)  Kaunas III 68.0 73.0- 1X 141.0 - 1X 20

11  AUŠIŪRAITIS Dovydas (2008)  Alytus I 62.0- 1X 55.0- 1X 117.0 - 2X 21

24  ŠINKOVSKI Hubert (2008)  Vilnius II 51.0 54.0 105.0 22

21  GUDELIAUSKAS Erikas (2008)  Alytus II 51.0 54.0 105.0 23

3  GARADAUSKAS Julius (2007)  61.0 38.0 99.0 24


